[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	2772

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 05.09.2018 №1917
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.09.2018 №1917 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в границах муниципального образования городское поселение Октябрьское» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом следующего содержания:

«3.1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE